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表層（再生密粒度As(20)） 
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平面図

995

6
0
0

グレーチング(普通目)

L=1 000

平面図

600

1
2
6

騒音防止ゴム

グレーチング

(普通目)

断面図
1
0
07
5 5
0

8 2 05 0 5 0

11 0

1
2
5

7 2 0

6
7
5

5
0
0

5 0 0 11 0

基礎砕石
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コンクリート蓋

又はグレーチング名称 規格 数量

基礎砕石
RC- 40又はC- 40

t= 100m m
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0. 920  m3

アート側溝 50 0×500×200 0  5 本

コンクリート蓋 50 0用 L=  50 0  8 枚

標準材料表 10 m当り

インバートコンクリート 0. 250  m3

基礎コンクリート σck=18N /mm 2 0. 615  m3
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σck=18N /mm 2
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標準材料表 10m当り

基礎砕石
RC-4 0又はC-4 0

t=1 00m m
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敷モルタル ( 1：3 ) 0. 108 m3
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基礎砕石
RC-4 0又はC- 40
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0. 46 0  m3
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基礎コンクリート
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標準材料表

インバートコンクリート

FX側溝 コーナー 45° 300×300

基礎コンクリート σck=18N/mm2

σck=18N/mm2

基礎コンクリート型枠

基礎砕石 RC-40又はC-40
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FX側溝 U形 縦断  5  本

グレーチング 400用 L= 500  1  枚

標準材料表 10m当り

基礎砕石
RC-40又はC-4 0

t =10 0mm

5.5 00  m2

0.5 50  m3

敷モルタル ( 1：3 ) 0.1 35 m3
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コンクリート蓋 400用 L= 500 19  枚
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（参考図）
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